お客さま 各位

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　お客様へのより質の高い金融サービスの提供と更なる提案力の向上を図るべく、ちば興銀

各種ローン新規申込は下記のお取扱い店舗の窓口にて承ります。

　対象店舗をご利用のお客さまにおかれましては、該当の取扱い店舗までお問合せ願います。

　職員一同、一層のサービス向上に努めて参りますので、ご理解の程よろしくお願い申し上げ

ます。

ローン新規申込のお取扱い店舗のご案内

2025年4月現在

＜対象店舗＞

本店営業部 千葉市美浜区幸町2-1-2 043-243-2121 稲毛・検見川、真砂

千葉 千葉市中央区本千葉町4-5 043-227-2141 蘇我・白旗、浜野、鎌取、千葉駅前

小倉台・千城台 千葉市若葉区小倉台4-18-1 043-231-0211 八街

土気南 千葉市緑区あすみが丘3-1-6 043-294-8621 ー

四街道 四街道市中央5番地 043-312-7661 佐倉

野田 野田市野田283 04-7125-2111 梅郷

おおたかの森・江戸川台 流山市おおたかの森東1-3-6 04-7152-2500 南流山、豊四季

柏・逆井 柏市柏1-2-37 04-7167-4101 我孫子

松戸・馬橋 松戸市根本6-8 047-362-0151 東松戸、小金

市川 市川市市川1-3-18 047-326-8111 ー

八幡 市川市八幡4-4-10 047-335-3161 中山、原木中山

浦安 浦安市北栄3-26-17 047-354-3711 ー

船橋・夏見 船橋市本町1-27-15グラノード船橋10階 047-422-2145 ー

津田沼 船橋市前原西2-13-16 047-475-2141 習志野、幕張本郷・幕張テクノガーデン

薬円台・高根 船橋市薬円台5-5-14 047-463-2221 ー

勝田台・村上 八千代市勝田台北1-1-1 047-487-3111 八千代・花見川、新八千代・米本

鎌ヶ谷 鎌ヶ谷市東初富6-9-24 047-443-6911 六実、白井・千葉ニュータウン

五井 市原市五井中央西2-24-37 0436-22-1146 辰巳台、国分寺台・光風台

木更津 木更津市富士見1-5-22 0438-22-2156 袖ヶ浦、君津、館山

鴨川 鴨川市横渚1067-1 04-7092-2221 勝浦

茂原・大原 茂原市町保1アルガード茂原 0475-23-5111 ー

東金サンピア・大網 東金市東岩崎8-16 0475-52-6811 ー

旭 旭市ロ1251-1 0479-62-0880 八日市場

銚子 銚子市中央町15-5 0479-22-8050 ー

成田 成田市花崎町533-2 0476-22-1231 成田西、佐原

西葛西 東京都江戸川区西葛西6-10-6第二荒井ビル5階 03-6808-6416 ー

東京 東京都中央区日本橋堀留町2-3-3堀留中央ビル5階 03-5695-1311 ー

ローン新規申込店頭受付のお取扱い店舗